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JULKISIVU POHJOISEEN

K.OSA KORTTELI/TILA TONTTI/RNo

RAKENNUSTOIMENPIDE JUOKS. No

MITTAKAAVAT

SUUN.ALA PIIR. No. MUUTOS

PIIRUSTUSLAJI

RAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE PIIRUSTUKSEN SISÄLTÖ

Työnumero

TYÖ No

PÄIVÄYS

VIRANOMAISTEN 
MERKINTÖJA

YHT.HENK.

Lupajantie 11
25500 SALO

7.4
.20

20
 1

3.3
0.1

6

02/18/20

P7

1:200PERNIÖN KIRKONKYLÄN KOULU

UUDISRAKENNUS 01

KIRKONSEUTU, PERNIÖ 142 2

LUONNOS

JULKISIVUT

PERARK

POHJOISEEN JA ITÄÄN

Tunnus Muutos Päiväys
JULKISIVUMATERIAALIT:

1. VESIKATE, KAKSINKERTAINEN BITUMIKERMIKATE, TUMMA HARMAA

2. VESIKATON PELTINOSTOT, JULKISIVUN PELLITYKSET, IV PÄÄTELAITTEET,
IKKUNOIDEN VESIPELLIT, KOURUT JA SYÖKSYTORVET VÄRI HARMAA RR 23

3. KATTOTURVATUOTTEET, RAL-7012

4 . RÄYSTÄIDEN ALUSTAT JA SIVUT, PEITTOMAALATTU LAUTA, VÄRI VALKOINEN

5. PUHTAAKSIMUURATTU TIILI, TIILERI RUUKINTIILI PUNAINEN ET60 285x130x60,
SAUMA: HARMAA

6. JULKISIVULEVYTYS, KOMPOSIITTILEVY / STENI, TUMMA HARMAA
VAAKASAUMOISSA TIPPALISTAT, PYSTYSAUMAT PUSKUUN

7. ALUMIINISÄLEIKKÖ, VALKOINEN

8. SOKKELI, BETONI, KÄSITTELEMÄTÖN SILEÄ MUOTTIPINTA

9. OVET, RAL-7012 TUMMA HARMAA

10. LASIJULKISIVUJÄRJESTELMÄ, RAL-7012 TUMMA HARMAA

11. IKKUNAT, MUOVI, VALKOINEN RAL 9010

12. KATOSTEN ALAPINNAT, KUITUSEMENTTILEVY / CEMBRIT

13. IV-KONEHUONEEN ILMANOTTO- JA ULOSPUHALLUSSÄLEIKÖT
ALUMIINISÄLEIKKÖ, VALKOINEN

14. KEITTIÖN NOSTO-OVI, VALKOINEN 
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